
Projekt 
 
z dnia  6 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/60/2024 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 10 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Grębocice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/204/2005 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie satysfakcjonowania osób zasłużonych dla Gminy Grębocice Rada Gminy Grębocice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Grębocice" Panu Janowi Laszczowskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Marek PAKIET 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CBC2EB8-B065-49E3-B2FE-E82970FB9C6C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/60/2024 RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 10 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


